
 
 

 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 409   DEL REPERTORIO 

 

OGGETTO: Servizio di cassa – Aggiudicazione. 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno nove del mese di aprile  presso la sede camerale 

 

IL DIRIGENTE 

dr. Angelo Cionti 

 

• visti gli art.4, 15 e ss. del d. Lgs. 165 del 30.03.2001, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

• richiamata la delibera n.31/GC del 28.05.2018 con la quale, a seguito dell’adozione della nuova struttura 

organizzativa dell’ente ed annesso funzionigramma, approvata con la delibera n.79/GC del 10.11.2017, sono 

state determinate le funzioni e le attribuzioni di competenze alla dirigenza camerale, ed assegnati, alla stessa 

dirigenza, gli incarichi di direzione di Area; 

• vista la delibera n.89/GC del 20.12.2018 con la quale è stato approvato, ai sensi del D.P.R. n.254/2005 recante 

“Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio”, il 

Budget direzionale anno 2019;  

• vista la determinazione del Segretario Generale n.25 del 10.01.2019, con la quale, ai sensi dell’art.8,c.3 del 

D.P.R. n.254/2005, è stato assegnato ai dirigenti camerali la competenza in ordine all’utilizzo delle risorse 

previste nel sopra citato budget direzionale; 

• vista la determinazione dirigenziale n. 163    in data 15.02.2019  , con la quale è stata  avviata una procedura di 

selezione per l’affidamento del servizio triennale di Cassa , avvalendosi del Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) con la modalità della richiesta di offerta rivolta ad una pluralità di operatori 

economici; 

• vista la richiesta di offerta, trasmessa tramite MEPA,  n.2207465 in data  24.01.2019 ; 

• visto il verbale del 12   marzo 2019 relativo alle operazioni di accertamento delle offerte per l’affidamento del 

servizio in oggetto, redatto dal responsabile del procedimento, verbale recante l'allegato estratto dalla 

procedura informatica svolta nell’ambito del mercato elettronico della pubblica amministrazione denominato 

“Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute” in data 08.03.2019; 

• vista l’offerta presentata dalla Banca Popolare di Bari Soc. Coop. per azioni di Bari; 

• verificata, a seguito della consultazione in data 13.03.2019 del casellario informatico tenuto dall’Osservatorio 

dell’ANAC, l’assenza di annotazioni che comportano l’esclusione dalla partecipazione alle gare pubbliche a 

carico della Banca Popolare di Bari Soc. Coop. per azioni; 

• visto il D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva) On Line n. INAIL_15179838 del 18.02.2019, 

con scadenza al  18.06.2019 dal quale risulta la regolarità contributiva previdenziale ed assicurativa della 

Banca Popolare di Bari Soc. Coop. per azioni; 

• ritenuto di aggiudicare alla Banca Popolare di Bari Soc. Coop. per azioni di Bari per anni 3  dal mese 

successivo alla sottoscrizione del contratto, il servizio di cui all’oggetto, alle condizioni di cui alla richiesta 

camerale di offerta n. 2207465 del 24.01.2019;  

• vista l’istruttoria dell’ufficio e constatata la dichiarazione del responsabile del procedimento in ordine alla 

legittimità e regolarità procedimentale; 

DETERMINA 

• di aggiudicare alla Banca Popolare di Bari Soc. Coop. per azioni di Bari il servizio di cassa della Camera di 

Commercio I.A.A. di Caserta per la durata di anni 3 a far data dal mese successivo alla stipula del contratto,  

alle condizioni di cui alla richiesta camerale di offerta n. 2207465 in data 24.01.2019; 

      

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     
                   Dr. Anna di Forte                                                

                          Firma digitale 

               IL DIRIGENTE 

                                 Dott. Angelo Cionti 

                       Firma digitale 
                                                                     

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata tenuta affissa all’albo per  7 giorni consecutivi dal 12/04/2019 al 18/04/2019              

                                                                                                  

                                                                                               L’addetto al servizio pubblicazione   

                                                                                                                                    

 

 

Sul referto dell’addetto al servizio di pubblicazione delle deliberazione degli Organi della Camera,si certifica che la 

presente determinazione è stata affissa all’Albo Camerale per 7 giorni consecutivi dal 12/04/2019 al 18/04/2019                                  

                    

                                                                                                              IL SEGRETARIO  GENERALE  

                                                                                                                                           DOTT. LUCA PEROZZI 

 

 

 

 

 


